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TEKLTK 20.01.2021 § 5
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Ylöjärven kaupunki on pyytänyt tarjouksia Ylöjärven kau pun gin
kuljetus- ja konepalveluiden puitesopimuskaudelle 2021-2022.
Hankinnan optiovuodet ovat 2023-2024. Tilaaja päät tää optiokauden
käyttöönotosta 30.9.2022 mennessä.

Oikaisuvaatimus 

 Kuljetus Haapalehdon sekä Äkönmaan Maansiirto Oy:n puo les ta
vaadimme hankintaoikaisua hylättyjen tarjouksien osal ta.
Täsmennyspyynnössä ei ole pyydetty mitään to dis tus ta eikä minulla
sellaista ole ja Wikipediasta löytyy jotain tie to ja. Laitevalmistajalta
näitä varmaan voi kysyä myös. 

 Kuorma-auton rekisteriotteeltakaan näitä tietoja ei löydy. Vaa dim me
ottamaan nämä vertailussa huomioon tai vaihtoehtona on oikeuteen
valittaminen. En edes oikein ymmärrä miten päästöluokitus vaikuttaa
siihen mikä teille on edullisin vaihtoehto. Maksatteko jotain
päästöveroa ?

Vastine oikaisuvaatimukseen

 Tarjouksia pyydettiin tela-alustaisista kaivinkoneista, pyö rä alus tai sis-
ta kaivinkoneista, pyöräkuormaajista, traktoreista, dump pe reis ta ja
kuorma-autoista. Tarjouspyyntö muodostui laa dul li ses ta osiosta ja
hintaosiosta. Laadullisessa osiossa pis tey tet tiin tarjottavan koneen
tai ajoneuvon päästöluokka ja kuljettajan kokemusvuodet. Laadun
osuus oli 20 % ja hin nan osuus 80 % kokonaispisteistä. 

 Tarjoukset avattiin tarjousten jättöajan päättymisen jälkeen ja
tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus ja kaikkien ehtojen täyt ty mi nen
tarkistettiin. Tarkistuksen jälkeen lähetettiin 77 kpl
täsmennyspyyntöjä. Tämän jälkeen tehtiin vertailu hy väk syt ty jen
tarjousten kesken.  

 Tarjouksen pyytäjä voi pyytää tarjouspyynnössä hintatiedon li säk si
laadullisiin tekijöihin liittyviä tietoja. Laadullisten te ki jöi den osalta on
esitetty pisteytys sekä tarjousten ver tai lu pe rus teet hinnan ja laadun
välillä.



  Tarjouspyynnössä ei ole pyydetty todistusta päästöluokasta, vaan
ilmoitus koneen tai ajoneuvon päästöluokasta sekä tiedot koneesta
tai ajoneuvosta. Kaik kien tarjottujen koneiden ja ajoneuvojen
päästöluokka on tarkistettu tarjotun koneen tietojen perusteella.

 Täsmennyspyynnöt voivat sisältää esimerkiksi koneen tie toi hin
sellaisen täsmennyksen, että se voidaan yksilöidä pa rem min.
Täsmennyspyynnön yhteydessä ei ole enää mah dol li suut ta muuttaa
tarjousta, kuten esimerkiksi ilmoittaa uut ta päästöluokkaa tai hintaa.
Tarjoukset, joissa on vir heel li nen tieto, tulee hylätä.

 Ylöjärven Kaupunki on sitoutunut hiilineutraalisuuden tavoitteisiin ja
on kuuluu mukaan HINKU-kuntiin. Tavoitteisiin sisältyy myös
huomion kiinnittäminen hankintojen aiheuttamiin päästöihin, minkä
vuoksi laadullisen tekijän avulla on perusteltua huomioida myös
tarjottavan kaluston päästöluokat. Puhtaiden ajoneuvojen direktiivin
voimaantulo tulee jatkossa myös korostamaan päästöjen merkitystä
julkisissa hankinnoissa.

Lisätiedot Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi 

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen se los te osas-
sa mainituin perustein.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


